
 

Zápočty KMD/MA3*M a KMD/MA3-M akad. rok 2019/2020 

 

 

Doplňující pokyny 

 
     Opravný test se píše v pátek 24. 1. 2020 od 10:00 v posluchárně G312 v budově G. Na termín se 

nepřihlašujete. Tento termín je poslední pro studenty píšící opravný test, žádné další termíny pro 

opravu opravného testu již nebudou. Pokud bude tento termín nevyhovující z časového hlediska, lze 

opravný test absolvovat ve středu 22. 1. 2020 od 9:30 v posluchárně G312 v budově G, přičemž pro 

tento termín platí stejné dispozice jako pro termín předchozí. Nepřítomnost omlouvají jen závažné 

důvody, v tomto případě dejte prosím vědět prostřednictvím e-mailu, abychom věc řešili 

individuálně. 

 

     V opravném testu budou vybrané typy příkladů z předešlých dvou zápočtových testů, tj. celkem 

8 příkladů na 50 bodů, pro úspěšné absolvování testu potřebujete získat alespoň 25 bodů za 

předpokladu platné docházky za 10 bodů. 

 

     Po úspěšném absolvování testů bude zápočet zapsán do STAGu až po splnění semestrální práce. 

Proto žádám studenty, kteří ještě potřebují úspěšně odevzdat semestrální práci, aby tak učinili 

v součinnosti se mnou nejpozději do neděle 26. 1. 2020. Při nedodržení termínu nebude zápočet 

udělen.  

 

 

 
 

V Liberci dne 17. 1. 2020 

                                                                                                                                   Jiří Hozman 

 

 

 

 

 

Výsledky ze zápočtových testů viz další strana 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KMD/MA3*M a KMD/MA3-M Cv Po 16:10 -17:40 G306 

 

os. číslo Jméno Příjmení 
Zápočtové testy 

 a docházka 

M18000204 Aleš ACKERMANN splnil 

M18000019 Radek BOHÁČ splnil 

M18000022 Roman DOLENSKÝ splnil 

M17000034 Pavel FILJAČ píše opravný test 

M18000112 Lukáš FIŠAR splnil 

M18000024 Ondřej FRYDRYCH splnil 

M18000028 Jan HEJHAL splnil 

M18000030 Matyáš HORKÝ splnil 

M18000113 Michal JIRÁNEK splnil 

M18000031 Luboš KASAL splnil 

M18000012 Václav KESLER splnil 

M18000032 Václav KRYCNER píše opravný test 

M18000037 Filip LEDEN splnil 

M18000040 Vít PARDUBSKÝ splnil 

M18000117 Vojtěch PÁTEK splnil 

M19000137 David PAVLŮ splnil 

M19000138 Nazarij PETRYŠAK splnil 

M16000087 Roland PFEIFER píše opravný test 

M18000042 Jan PLUCHA splnil 

M18000048 

Radim 

Luděk ŠMÍD 

splnil 

M18000050 Tomáš TOMSA splnil 

M18000201 Ondřej VACEK splnil 

M18000052 Lukáš VAŇÁTKO splnil 

M18000055 Jakub VODVÁŘKA splnil 

M18000056 Vojtěch VYHNÁLEK splnil 

M19000111 Aleš VYKOUK splnil 

M18000058 Jakub ZEMAN splnil 

 

 

 

 

 



 

KMD/MA3*M Cv Čt 12:30 -14:00 G305 

 

os. číslo Jméno Příjmení 
Zápočtové testy 

 a docházka 

M18000119 Ondřej AUGUSTIN splnil 

M18000018 Danylo BEGIM splnil 

M18000120 Jan BRAUN splnil 

M18000121 Branislav BUDOŠ splnil 

M18000122 Barbora CYPRIÁNOVÁ splnila 

M18000021 Miloslav ČERNÝ splnil 

M18000123 Jakub DRABINA splnil 

M18000124 Tomáš DUFEK splnil 

M18000111 Petr ELSNER splnil 

M18000023 Miloš FEJGL splnil 

M18000026 Roman GSCHWENTNER splnil 

M18000027 Vojtěch HARTAN splnil 

M17000038 Tomáš HMIRO píše opravný test 

M18000128 Vojtěch JOHN píše opravný test 

M18000114 Jan KENDÍK splnil 

M18000130 Jan KOLÁTOR splnil 

M18000131 Filip KOMERS splnil 

M18000132 Zora KRYKORKOVÁ splnila 

M18000226 Václav KUREL splnil 

M18000038 Václav MATURA splnil 

M18000116 Markéta MILEROVÁ splnila 

M18000016 Pavel MÜLLER splnil 

M18000043 Pavel RINGELHÁN píše opravný test 

M18000044 Jakub SCHICHOR splnil 

M18000046 Jakub SRP splnil 

M18000118 Ondřej VOVES splnil 

 

 
 

 

 


